
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» пгт Кавалерово 

Кавалеровского муниципального округа  

Приморского края 

692413, РФ, Приморский край, Кавалеровский район, пгт. Кавалерово, ул. Первомайская, 55, 

тел. 8(42375) 9-17-14 

e-mail: sartakovash2@mail.ru  сайт школы: https://shkola2kavalerovo-r25.gosweb.gosuslugi.ru/   

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024г.                                                                                 № 57-од 

 
 

О продолжении деятельности  класса психолого-педагогической 

направленности  в 2024 -2025 учебном году 

 

В соответствии с методическим рекомендациями для 

общеобразовательных организаций по открытию классов психолого-

педагогической направленности в рамках различных профилей при реализации 

среднего общего образования, утвержденными Министерством просвещения 

Российской Федерации от 30 марта 2021 года № ВБ-511/008, в целях 

повышения престижа и популяризации педагогической профессии, для 

восполнения дефицита педагогических кадров, а также эффективного решения 

задач профориентации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить с 1 сентября 2024-2025 учебного года работу 10 «А» класса 

гуманитарного профиля психолого-педагогической направленности с 

углубленным изучением литературы и английского языка. 

2. Продолжить реализацию дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей  программы психолого-педагогической направленности  

«Введение в педагогическую профессию» в 11 классе в 2024 – 2025 учебном 

году. 

3. Назначить координатором организации обучения в классе психолого-

педагогической направленности заместителя директора по ВР С.В. 

Чижинькову. 

4. Разместить информацию об открытии класса психолого-педагогической 

направленности на официальном сайте школы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

                       Директор школы                                               Ю.П. Ильницкая                                                            

                                

 

mailto:sartakovash2@mail.ru

		2025-05-28T13:23:40+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2" ПГТ КАВАЛЕРОВО КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ




